
3
ROKY

ŘADA  
PTH 50

ZÁRUKY*



Odolnost,  
která přetrvá

Ventil čerpadla je odzkoušený na více 
než jeden milion cyklů a písty z tvrdého 
chromu brání kontaminaci a korozi.

Vyztužená 
spodní část 
rukojeti

Žluté chromované čepy a hřídele 
odolávají korozi.

U naší odolné a přesto 
ergonomické konstrukce 
s využitím většího množství oceli 
tam, kde je třeba nejvíc, pocítíte 
rozdíl na vlastní kůži.

Společnost Crown věnuje plné úsilí 
každému vozíku, který vyvinula. 
U řady PTH 50 jsme se zaměřili na 
výkon a hodnotu ve všech fázích 
vývoje – od technického návrhu po 
výrobu a testování. 

Na rozdíl od „spotřebních“ vozíků 
na současném trhu se naše 
výrobní řada PTH 50 pyšní pevnou 
konstrukcí, poctivým podílem oceli 
a ergonomickými prvky, se kterými 
se bude snadno používat každou 
směnu po mnoho let. Jelikož jsme 
prodali miliony vozíků po celém 
světě, dbáme u každého prodaného 
vozíku na svou reputaci.

Zdokonalené provedení hrotu 
vidlice se světlou výškou 75 mm je 
všestrannější a umožňuje použití 
v každé situaci.

Vidlice z ocelového 
profilu ve tvaru C zajišťují 
vyšší pevnost.

Příčné vzpěry a ocelové 
kování na ramenech 
vozíku brání kroucení.

Řízená a zátěžová kola jsou 
zkonstruována z vysoce 
kvalitních materiálů a ložisek. 

Součástí jsou utěsněná a doživotně 
namazaná pouzdra a ložiska namísto 
běžně užívaných mazacích armatur.

*Ke všem modelům PTH 50, s výjimkou PTH 50S a PTH 50PS, poskytujeme 3letou doplňkovou záruku na sestavu čerpadla, rám, rukojeť, zdvihací táhlo a svary rozvodové tyče.

1 mil.
CYKLŮ

3
ROKY

ZÁRUKY*



Tak snadno  
se používá
Díky snadnému ovládání a všestrannosti 
je výrobní řada PTH 50 ideální do každého 
provozu. Tyto modely jsme opatřili funkčními 
prvky, které usnadňují obsluhu.

Snadná údržba
Kromě toho, že se modely řady PTH 50 snadno 
ovládají a používají, také vyžadují jen minimální údržbu. 
Výměna každého dílu je hospodárná a díly jsou snadno 
dostupné – ušetříte si tak námahu, čas i peníze.

Kloubová kola
Výrobní řada PTH 50 je 
vybavená 180mm kloubovými 
koly, která pomáhají zachovat 
optimální kontakt s podlahou 
i na nerovných površích, na 
nakládacích rampách a při 
přejíždění do přívěsů a ven.

Najíždění do palety a vyjíždění je optimalizováno pomocí 
rolovacích lišt, výjezdové rampy a zúžených hrotů vidlice.

Kvádrové rozvodové tyče zajišťují delší životnost.
Opakované úkony lze dělat jednodušeji
Často opakované úkony můžete provádět snadněji a s menší 
námahou díky ergonomické rukojeti s následujícími prvky:

• důmyslně tvarovaná konstrukce,

• minimálně namáhavé pumpování,

• neutrální poloha páky zajišťující ergonomický přístup,

• automatický návrat do svislé polohy.

Výrobní řada PTH 50: Mimořádná dlouhodobá hodnota
Spojte se s místním zastoupením společnosti Crown na adrese crown.com.



Crown Gabelstapler GmbH & Co. KG
Philipp-Hauck-Str. 12
85622 Feldkirchen, Germany (Německo)
Tel. +49(0)89-93002-0
Fax +49(0)89-93002-133
crown.com

Jelikož společnost Crown své výrobky neustále vylepšuje, mohou se 
technické údaje změnit bez předchozího upozornění.

Crown, logo Crown, béžová barva, symbol Momentum, Work Assist a logo 
ecologic jsou ochranné známky společnosti Crown Equipment Corporation 
ve Spojených státech amerických a dalších zemích.

© 2016–2020 Crown Equipment Corporation
PTH 50 BROCH CZ 06/20, 10 – M01005-008-00
Vytištěno v Německu

Vytištěno na papír bez elementárního 
chlóru, pocházející z trvale udržitelného 
zalesnění.

Nosnost 2300 kg
Šířka jednotlivých vidlic (b2) 160 mm
Výška zdvihu 127 mm
Světlost 30 mm

Typ pneumatik Polyuretanové
Řízená kola ø 180 × 50 mm
Zátěžová kola ø 74 × 98 mm

Ruční paletové vozíky řady PTH

Paletové vozíky s nůžkovým 
zdvihem PTH
Na schématech je znázorněn ruční nůžkový zdvih. 
Elektrický nůžkový zdvih je popsán v tabulce vpravo.

b2

b3b1

202
127

1225

360
Ø 180 × 50

L

l
l2

75

Ø 74 × 9830

1635

1010

800

1196

920

10 1270
17

85

500

440440

540220

1150

 Model

Celková 
délka

L
mm

Délka 
vidlice

l
mm

Délka k 
zátěžovým 

kolům
l2

mm

Vnější 
rozteč 
vidlice 

b3
mm

Vnitřní 
rozteč 
vidlice

b1
mm

Hmotnost

kg

PTH  18-32

PTH  18-39

PTH  18-45

1155

1350

1510

795

990

1150

648

843

1003

450

450

450

130

130

130

55

60

64

PTH  20-32

PTH  20-39

PTH  20-45

1155

1350

1510

795

990

1150

648

843

1003

520

520

520

200

200

200

57

62

66

PTH  27-32

PTH  27-39

PTH  27-45

1155

1350

1510

795

990

1150

648

843

1003

685

685

685

365

365

365

61

66

70

 Model

Typ 
zdvihu

Celková 
délka

mm

Délka 
vidlice

l
mm

Výška 
vidlice 

mm

Vnější 
rozteč 
vidlice

mm

Vnitřní 
rozteč 
vidlice

mm

Hmotnost

kg

PTH 50 S

PTH 50 PS

Ruční

Elektrický

1590

1650

1150

1150

85

85

540

540

220

220

158

195

Nosnost 1000 kg
Šířka jednotlivých vidlic (b2) 160 mm
Výška zdvihu 800 mm
Světlost 17 mm

Typ pneumatik Polyuretanové
Řízená kola ø 180 × 50 mm
Zátěžová kola ø 74 × 74 mm


